

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wheel ApS

Walgerholm 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 64 32 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wheel ApS Walgerholm 1 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 64 32 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hass Mikkel Andreas Lippmann Jens Veggerby
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Wheeling ApS, København Cykelland ApS, København Loke Cykler - Cykelland City ApS, København Cykelland Nordhavn ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier og anpartar, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-25.000	-301.313
Andre finansielle indtægter	284.130	223.151
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.456
Resultat før skat	259.130	-84.618
Skat af årets resultat	-41.272	0
Årets resultat	217.858	-84.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.618
Disponeret i alt	217.858	-84.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.154.004	9.894.683
Tilgodehavender i alt	10.154.004	9.894.683
Likvide beholdninger	3.473	3.664
Omsætningsaktiver i alt	10.157.477	9.898.347
Aktiver i alt	10.337.477	10.078.347

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.352	53.352
Overført resultat	10.119.902	9.902.044
Egenkapital i alt	10.173.254	9.955.396
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.272	0
Anden gæld	102.951	102.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.223	122.951
Gældsforpligtelser i alt	164.223	122.951
Passiver i alt	10.337.477	10.078.347

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	53.352	9.902.044	9.955.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.858	217.858
	53.352	10.119.902	10.173.254
